
MAS Strakonicko, z.s. 
                      _______________________________________________________ 

e-mail: lag.strakonicko@seznam.cz 
Palackého náměstí 1090, 386 01 Strakonice, ID DS jsqrci2 

 
 

Z Á P I S 
 

o hlasování PER ROLLAM, které se uskutečnilo od 28. 6. 2023 – do 11. 7. 2023 
           

 
 
Přítomni členové Valné hromady MAS Strakonicko: dle výsledků hlasování 
 
Zdůvodnění hlasování: 
 
Předmětem hlasování PER ROLLAM je schválení Programového rámce SP SZP (dříve PRV). Závazná 
osnova tohoto rámce byla zveřejněna dne 21.6.2023, abychom mohli vyhlašovat výzvy již v roce 
2024, musíme tento programový rámec schválit a odeslat nejpozději do konce července 2023. 
Vzhledem k tomuto termínu jsme přistoupili k hlasování PER ROLLAM. 
 
Programový rámec byl přílohou hlasovacího emailu, je vypracován dle závazné osnovy. Zabývali jsme 
se jím již na Radě MAS Strakonicko dne 22. června 2023. Alokace na tento rámec činí 28 817 900 Kč. 
Předmětem jsou 3 Fiche (=oblasti podpory). Fiche č. 1 je zaměřena na zemědělské i nezemědělské 
podnikání, Fiche č. 2 je zejména pro obce a NNO a Fiche 3 se týká projektů Spolupráce 
   
Členové Valné hromady MAS Strakonicko byli emailem vyzváni, aby se vyjádřili, zda 
souhlasí/nesouhlasí s navrženým usnesením. 
 
Hlasování se zúčastnilo celkem 21 členů ze 37 členů Valné hromady MAS Strakonicko, hlasování se 
zúčastnila nadpoloviční většina všech členů MAS.  
S navrženým usnesením souhlasilo celkem 21 členů Valné hromady MAS Strakonicko. 
Usnesení tedy bylo 21 hlasy schváleno. 
 
 
Usnesení: Valná hromada MAS Strakonicko schvaluje předložený Programový rámec SP SZP 
(kancelář MAS může provádět případné úpravy PR na základě výzev Řídícího orgánu) 
 
 
Přehled hlasování je k dispozici v kanceláři MAS Strakonicko, z.s. 
 
 
 
Zapsal: Ing. Václav Ouška 
 
Ve Strakonicích, dne 12. července 2023 
 
 
 
 
 


